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488885 Gabriel Barboza Ribeiro da Silva 01/10/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2327,6 680,0 3007,6 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487527 Camila Araujo Ferreira 09/02/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2346,6 660,0 3006,6 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486897 Silvio Cezar Ribeiro da Silva Junior 28/09/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2305,8 680,0 2985,8 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485904 Sergio Weverton Souza da Silva 27/04/1998 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2347,2 580,0 2927,2 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487222 Thiago Erick Barbosa Lopes 06/09/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2289,5 620,0 2909,5 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486960 Gilberto Jorge Lazzarotto 19/10/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2192,0 680,0 2872,0 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486483 Guilherme Luis Bringhenti 29/12/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2328,6 520,0 2848,6 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486767 Lucas Tech Greaff 06/02/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2166,7 640,0 2806,7 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488370 Gustavo Murilo de Alcantara 01/07/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2238,8 560,0 2798,8 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487201 Maria Eduarda Pereira Rodrigues 08/08/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2142,8 640,0 2782,8 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487379 Camila Leal da Silva 23/02/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2048,6 700,0 2748,6 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488188 Igor de Souza Lojol Ribeiro 10/04/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2124,1 600,0 2724,1 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488701 Tania Pereira Delgado 01/09/1995 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2120,8 580,0 2700,8 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487895 José Milton Primo Junior 23/07/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2040,1 640,0 2680,1 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487562 Gabriele Beltramelo Alfredo 31/01/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2049,3 600,0 2649,3 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487559 Anna Jullia Emerick da Veiga 18/12/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1972,9 660,0 2632,9 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488684 Fernanda Camargos de Sousa 21/06/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2079,3 540,0 2619,3 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486641 Maria Eduarda Carvalho Vieira 21/04/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2095,7 520,0 2615,7 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487856 Luan Barboza Bauer 26/01/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1965,7 600,0 2565,7 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487500 Italo Gabriel Tonet 15/11/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2032,4 520,0 2552,4 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486502 Talita Caroline dos Santos Lube 18/08/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1885,4 640,0 2525,4 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485292 Rodrigo Sehnem Brezolin 24/08/1998 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2009,9 480,0 2489,9 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486993 Wagner Ferreira Borges 06/01/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1968,4 520,0 2488,4 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485362 Carla Danieli Rodrigues Silva 12/03/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2118,9 360,0 2478,9 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488925 Hugo Hendryk Rodrigues Ferreira 24/04/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1883,4 580,0 2463,4 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489021 Cattleya Regina da Silva Dutra 22/01/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2055,5 360,0 2415,5 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486684 Lyandra Cristina Cristo Martins 05/05/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1892,3 500,0 2392,3 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486766 Fernanda Nascimento de Almeida 26/01/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2003,5 260,0 2263,5 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486534 Francielhen Simplicio de Araujo 25/10/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1765,8 460,0 2225,8 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488874 Ladio Eduardo Perondi 30/08/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1850,4 280,0 2130,4 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486012 Gustavo Martins Barella 03/06/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 876,0 340,0 1216,0 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488573 Karolaine Oliveira da Silva Alves 28/06/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2261,0 0,0 2261,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487201 Maria Eduarda Pereira Rodrigues 08/08/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2142,8 640,0 2782,8 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
486767 Lucas Tech Greaff 06/02/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2166,7 640,0 2806,7 1 Aprovado L5  - EP + Renda
487895 José Milton Primo Junior 23/07/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2040,1 640,0 2680,1 2 Excedente L5  - EP + Renda
489021 Cattleya Regina da Silva Dutra 22/01/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2055,5 360,0 2415,5 3 Excedente L5  - EP + Renda
486766 Fernanda Nascimento de Almeida 26/01/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2003,5 260,0 2263,5 4 Excedente L5  - EP + Renda
486534 Francielhen Simplicio de Araujo 25/10/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1765,8 460,0 2225,8 5 Excedente L5  - EP + Renda
488874 Ladio Eduardo Perondi 30/08/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1850,4 280,0 2130,4 6 Excedente L5  - EP + Renda
485904 Sergio Weverton Souza da Silva 27/04/1998 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2347,2 580,0 2927,2 1 Aprovado L8  - EP + PPI
487222 Thiago Erick Barbosa Lopes 06/09/1999 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2289,5 620,0 2909,5 2 Aprovado L8  - EP + PPI
488370 Gustavo Murilo de Alcantara 01/07/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2238,8 560,0 2798,8 3 Excedente L8  - EP + PPI
487379 Camila Leal da Silva 23/02/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2048,6 700,0 2748,6 4 Excedente L8  - EP + PPI
487856 Luan Barboza Bauer 26/01/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1965,7 600,0 2565,7 5 Excedente L8  - EP + PPI
485362 Carla Danieli Rodrigues Silva 12/03/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2118,9 360,0 2478,9 6 Excedente L8  - EP + PPI
486684 Lyandra Cristina Cristo Martins 05/05/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1892,3 500,0 2392,3 7 Excedente L8  - EP + PPI
486483 Guilherme Luis Bringhenti 29/12/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2328,6 520,0 2848,6 1 Aprovado L9  - EP
488188 Igor de Souza Lojol Ribeiro 10/04/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2124,1 600,0 2724,1 2 Excedente L9  - EP
488684 Fernanda Camargos de Sousa 21/06/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2079,3 540,0 2619,3 3 Excedente L9  - EP
486641 Maria Eduarda Carvalho Vieira 21/04/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2095,7 520,0 2615,7 4 Excedente L9  - EP
486502 Talita Caroline dos Santos Lube 18/08/2000 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 1885,4 640,0 2525,4 5 Excedente L9  - EP
488573 Karolaine Oliveira da Silva Alves 28/06/2001 Bacharelado em Agronomia - Campus Campo Novo do Parecis 2261,0 0,0 2261,0 Desclassificado L9  - EP
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488288 Rebeca Helena de Santana Queiroz 07/02/2001 Licenciatura em Matemática - Campus Campo Novo do Parecis 2323,1 660,0 2983,1 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487467 Wesley Nogueira Santos 04/04/2001 Licenciatura em Matemática - Campus Campo Novo do Parecis 2121,1 560,0 2681,1 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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488557 Vanessa Alves Farias 13/03/2001 Tecnologia em Agroindústria - Campus Campo Novo do Parecis 2107,6 600,0 2707,6 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486670 Thiago Barcelos Zokezomaiake 30/09/1996 Tecnologia em Agroindústria - Campus Campo Novo do Parecis 2164,8 540,0 2704,8 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487205 Phablo Augusto Silva 22/02/2000 Tecnologia em Agroindústria - Campus Campo Novo do Parecis 2240,4 460,0 2700,4 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488366 Laercio Idalino Lasta 26/12/1999 Tecnologia em Agroindústria - Campus Campo Novo do Parecis 2027,7 360,0 2387,7 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487207 Hamyne Inocencio da Silva 06/01/1999 Tecnologia em Agroindústria - Campus Campo Novo do Parecis 1943,1 360,0 2303,1 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487987 Aline Monteiro da Silva 18/12/1997 Tecnologia em Agroindústria - Campus Campo Novo do Parecis 2127,0 0,0 2127,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487987 Aline Monteiro da Silva 18/12/1997 Tecnologia em Agroindústria - Campus Campo Novo do Parecis 2127,0 0,0 2127,0 Desclassificado L5  - EP + Renda
487207 Hamyne Inocencio da Silva 06/01/1999 Tecnologia em Agroindústria - Campus Campo Novo do Parecis 1943,1 360,0 2303,1 1 Aprovado L8  - EP + PPI
488366 Laercio Idalino Lasta 26/12/1999 Tecnologia em Agroindústria - Campus Campo Novo do Parecis 2027,7 360,0 2387,7 1 Aprovado L9  - EP
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488013 Jamme Cristine Soares Rodrigues 03/01/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais - Campus Campo Novo do Parecis 2091,9 640,0 2731,9 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487228 Aryane Vitoria dos Santos Ferreira 18/09/1999 Tecnologia em Processos Gerenciais - Campus Campo Novo do Parecis 2126,3 600,0 2726,3 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486720 Luana de Lourdes Ricieri Gonçalves  Nunes 19/01/1999 Tecnologia em Processos Gerenciais - Campus Campo Novo do Parecis 2169,0 440,0 2609,0 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487391 Jailton Rodrigues Serafim 24/08/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais - Campus Campo Novo do Parecis 1991,5 460,0 2451,5 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488388 Klayver Henrique Crestani Santana 04/03/2000 Tecnologia em Processos Gerenciais - Campus Campo Novo do Parecis 1862,7 520,0 2382,7 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487590 Lucas Henrique Rodrigues Bueno 10/03/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais - Campus Campo Novo do Parecis 1930,9 440,0 2370,9 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487593 Anna Divina Rodrigues Brito 12/09/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais - Campus Campo Novo do Parecis 1809,8 560,0 2369,8 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486799 Jéssica Lidiane Filipin Freitag 26/03/1998 Tecnologia em Processos Gerenciais - Campus Campo Novo do Parecis 1906,2 360,0 2266,2 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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